Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 8618.425
Arresto porta aperta per vie di fuga

Stato: 22/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 8618.425 - Arresto porta aperta per vie di fuga

| blocca-porta convenzionali possono ostacolare i passaggi in caso di pericolo. Il dispositivo si
sblocca automaticamente alla pressione e libera la porta in entrambe le direzioni. Abbinando le
cerniere da 180°, si evita che il passaggio sia interdetto a causa di porte aperte e bloccate con gli
arresti convenzionali.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura
Adatta per tipo di contenitore
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

© Rittal 2026

SZ 8618.425

Gli arresti -porta convenzionali possono ostacolare i passaggi in
caso di pericolo. Il dispositivo & azionato automaticamente sotto
pressione sbloccando la porta in entrambe le direzioni. Abbinando
le cerniere da 180°, si evita che il passaggio sia interdetto a causa di
porte aperte e bloccate con gli arresti convenzionali.

Materiale di fissaggio
VX

1 pz.

0,25 kg

0,297 kg

83024900

EC002626

EC002626

27189234

VX Arresto Porta con Sblocco di Emergenza



