

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 8618.425

Arresto porta aperta per vie di fuga

Stato: 22/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 8618.425 - Arresto porta aperta per vie di fuga

I blocca-porta convenzionali possono ostacolare i passaggi in caso di pericolo. Il dispositivo si sblocca automaticamente alla pressione e libera la porta in entrambe le direzioni. Abbinando le cerniere da 180°, si evita che il passaggio sia interdetto a causa di porte aperte e bloccate con gli arresti convenzionali.



Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 8618.425
Descrizione prodotto	Gli arresti -porta convenzionali possono ostacolare i passaggi in caso di pericolo. Il dispositivo è azionato automaticamente sotto pressione sbloccando la porta in entrambe le direzioni. Abbinando le cerniere da 180°, si evita che il passaggio sia interdetto a causa di porte aperte e bloccate con gli arresti convenzionali.
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Adatta per tipo di contenitore	VX
Confezione	1 pz.
Peso netto	0,25 kg
Peso lordo	0,297 kg
Codice tariffa doganale	83024900
ETIM 9	EC002626
ETIM 8	EC002626
ECLASS 8.0	27189234
Descrizione prodotto	VX Arresto Porta con Sblocco di Emergenza